
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle ustanovení 5 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník") a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito
smluvními stranami:

Jihočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 72053127
DIČ: CZ72053127
zastoupena: Mgr. Petr Soukup, ředitel organizace
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

Good Agency s.r.o.
se sídlem: Masarykova 35, 373 41  Hluboká nad Vltavou
IČO: 28095472
DIČ: C228095472
zastoupená: Bc. David Šťastný, jednatel
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích C16995
bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně druhé (dále jen „Zhotovitel")

l .

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro Objed natele vytvořit Dílo specifikované v článku
ll. této smlouvy tak, aby odpovídalo požadavkům Objednatele uvedeným vtéto smlouvě a splňovalo
účel v této smlouvě vyjádřený. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

ll.

Dílo

Dílem se dle této smlouvy rozumí internetový portál Objednatele jíznícechy.cz vytvořený
podle požadavků Objednatele a v rozsahu blíže určeném vtechnické specifikaci, a to vjazykových
mutacích CZ, EN, DE, PL, HU, ES, FR, CHI.

Dílo sestává z návrhu, realizace portálu jiznicechy.cz, který bude zaměřen na prezentaci a propagaci
turistické nabídky v rámci regionu jižních Čech v souladu s Koncepci cestovního ruchu Jihočeského
kraje 2021-2030. Součástí díla je také nezbytná technická podpora, která bude Zhotovitelem bezplatně
poskytnuta po dobu tří měsíců od předání díla.

Nejzazší termín dokončení a předání Díla je 30. 6. 2022.



Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel má právo v průběhu provádění této smlouvy kontrolovat řádné plnění
této smlouvy, tedy kvalitu, způsob provedení apod. Zhotovitel je povinen spolupracovat
s osobami pověřenými Objednatelem.
Zhotovitel je povinen v průběhu provádění této smlouvy na vyžádání poskytovat Objednateli
informace o plnění, a dále při plnění dodržovat obecně závazné předpisy, postupovat
s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy Objednatele.
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost a kvalitu provedených prací od zveřejnění v délce trvání
24 měsíců.
Smluvní strany berou na vědomí, že se jedná o Dílo na objednávku. Zhotovitel není oprávněn
sám Dílo jako celek užít ani poskytnout licenci třetím osobám. Z důvodu právni jistoty smluvní
strany konstatuji, že úplata za licenci je zahrnuta v ceně díla dle bodu IV. této smlouvy.
Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje Objednateli licenci ke zveřejnění, úpravám,
zpracováním vč. překladu na dobu neurčitou.
Zhotovitel uděluje podpisem této smlouvy souhlas Objednateli k dokončení nehotového Díla
v případě, že Zhotovitel bude i přes výzvu k dodatečnému plnění v prodlení s jeho vytvořením
či dokončením, anebo zanikne-li závazek Dílo dokončit.
Objednatel je povinen pro účely plnění závazků Zhotovitele z této smlouvy předložit Zhotoviteli
pravdivé a úplné informace. Za tyto informace plně odpovídá včetně všech případných
důsledků vzniklých na základě chybných informací. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené
Objednateli nebo třetí straně, které mohou vzniknout na základě informací, které obdržel
Zhotovitel od Objednatele.
Zhotovitel je povinen provést Dílo podle pokynů Objednatele a v dohodnuté lhůtě jej předat
Objednateli.
Místem plnění je sídlo Objednatele.

IV.

Cena Díla

Dohodnutá smluvní cena za provedení Díla činí 340 000, Kč bez DPH (slovy: třistačtyřicettisíc
korun českých), t j .  celkem, včetně DPH, 411 400,- Kč (slovy: čtyřistajedenácttisícčtyřista korun
českých). Tato cena zahrnuje i odměnu za licenci k užití Díla udělenou podle této smlouvy
Objednateli Zhotovitelem.
Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré
cenové údaje budou v této měně. Služby budou placeny po dokončení do 15 dnů od ukončení
poslední Fáze dle harmonogramu a předání Díla. Doba splatnosti daňového dokladu bude 30
kalendářních dnů ode dne jeho doručení Objednateli.
Veškeré doklady musí být označeny plným názvem předmětu plnění veřejné zakázky
uvedeným v uzavřené smlouvě o dílo, místem plnění a musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy.
Platba bude provedena převodním příkazem na základě daňového dokladu vystaveného
Zhotovitelem. Dnem úhrady se rozumí den připsání příslušné částky na účet Zhotovitele.
V případě, že daňový doklad nebude splňovat požadavky kladené na něj zákonem či smlouvou,
je Objednatel oprávněn jej Zhotoviteli vrátit s žádostí o opravu. Lhůta splatnosti běží vždy nově
od doručení opraveného či řádně vystaveného daňového dokladu.



Následná technická podpora, úpravy, změny a další požadavky ze strany Objednatele budou
fakturovány Zhotovitelem čtvrtletně, a to za odměnu 500 kč/1 hodinu práce.

v .

Předánía převzetí Díla
Před zveřejněním Díla dojde ke spuštění testovací verze portálu pro online testování
na testovací doméně Zhotovitele pod přístupovými údaji předanými Objednateli
Zhotovitelem.
Předáním Díla se rozumí jeho zveřejnění na doméně http:[[www.jiznicechy.cz a poskytnutí
přístupových administračních přístupů.
Předání Díla Zhotovitelem a převzetí Díla Objednatelem je uskutečněno dokončením Díla
Zhotovitelem dle bodu 1 tohoto článku.
Nebude-Ii předávané plnění prosto vad či nedodělků, Objednatel uvede zjištěné vady
či nedodělky do předávacího protokolu, příp. je písemně oznámí Zhotoviteli do doby splatnosti
faktury a zároveň stanoví Zhotoviteli lhůtu kjejich odstranění. Předání plnění s vadami
či nedodělky není splněním Zhotovitelova závazku, pokud Objednatel v protokolu neuvede,
že plnění s vytknutými vadami a nedodělky přebírá.

Dohodou mezi Zhotovitelem a Objednatelem byly stanoveny jednotlivé fáze plnění:
z 1 - 'dn o isu mlo

> vytvoření grafického návrhu projektu
> analytická část návrhu webu
> dodání ukázky textů a fotografií

e 2 -  t '  n d od isu smlou

vytvoření první pracovní verze projektu
vytvoření kompletní grafiky webu
vytvoření redakčního systému
dodání nového českého textového obsahu webu v českém jazyce
do databáze redakčního systému _
transformace stávajícího obsahu webové stránky do nového prostředí

VV
V

V
V

fáze 3 — & týgnů od podpisu smloug
zpřístupnění pro vkládání dat
vytvoření kódování celého webu a grafiky webu
nahrání překladu textového obsahu všech jazykových mutací do databáze
redakčního systému
spuštění zkušební verze webových stránek

VVV
V

Fázp 4 - 8 týdnů od podpisu smloug

> doladění obsahu a připomínek
> spuštění projektu na serveru



Vl. Doba a místo plnění, vlastnické právo a licenční ujednání

Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním Díla
Objednateli na základě písemného předávacího protokolu podepsaného Zhotovitelem
iObjednateIem.

Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a předat Objednateli vtermínu do 30. 6. 2022. Místem
předání je sídlo Objednatele. Předání Díla je považováno za řádné na základě předávacího
protokolu podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem.

Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, znichž
ObjednateliZhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. Objednatel nabývá vlastnické právo
k předmětu Díla jeho převzetím podle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli přístupové údaje khostingu webu. Přístupovými
údaji khostingu webu se rozumí přistup na FTP a do databáze. Objednatel se zavazuje
neprovádět žádné změny souborů uložených na FTP nebo změny vdatabázi a je srozuměn
s tím, že by tyto změny mohly mít za příčinu narušení správné funkčnosti celého Díla.

Zhotovitel uděluje touto smlouvou Objednateli výhradní licencí pro časové
a teritoriálně neomezené užití textových a obrazových materiálů, které budou v rámci Díla
vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávněni Objednatele textové
a obrazové materiály dále upravovat. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas, aby oprávnění
tvořící součást licence mohla být zcela nebo zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje
Objednateli souhlas s postoupením licence třetí osobě.

VI.

Smluvní pokuty

V případě prodlení Zhotovitele s předáváním Díla oproti uvedenému harmonogramu je
oprávněn Objednatel požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny Díla
za každý den prodlení.
V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění je Zhotovitel oprávněn
účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Jestliže Zhotovitel neodstraní vady či nedodělky předmětu plnění ve sjednaném termínu
uvedeném v předávacím protokolu, zaplatí Objed nateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy:
jedentisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení a reklamovanou vadu či nedodělek.
Výše uvedená ustanovení o smluvních pokutách nemají žádný vliv na práva smluvních stran
nárokovat vzájemně náhradu způsobené škody, a to ve výši, ve které škoda převyšuje smluvní
pokutu.

VII.

Záruka a odpovědnost

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost a kvalitu provedených prací od doby
protokolárního předání Objednateli v délce trvání 24 měsíců (dále také „záruční Ihůta").
Jakoukoliv reklamaci ohledně kvality Díla musí Objednatel uplatnit nejpozději poslední den
zá ruční lhůty.



Každá reklamace musí být uplatněna písemně, e—mailem nebo faxem a musí obsahovat úplný
a přesný popis závady.
Pro případ vady Díla má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost poskytnout
bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 14 dnů po obdržení reklamace
od Objednatele.
Vznikne-Ii porušením povinností ze strany Zhotovitele Objednateli škoda, postupuje se podle
příslušných ustanovení občanského zákoníku.

VIII.

Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že prodlení Zhotovitele
s dodáním Díla přesáhne 30 dní a pozdější termín nebyl předem Objednavatelem schválen.

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že prodlení
Objednatele se zaplacením ceny Díla nebo její části přesáhne 30 dni.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení
písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy si jsou smluvní strany povinny vrátit uskutečněná plnění.

|x.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní komunikace
mezi smluvními stranami bude probíhat mezi osobami oprávněnými jednat ve věcech této
smlouvy a přijímání a předávání pok nů z následu'ících e-mailových adres:
za Objednatele _za  Zhotovitel— Smluvní strany se zavazují
řešit veškeré spory, tere mezi nimi v souvislosti s prováděním této smlouvy vzniknou,
smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, bude tento předložen k projednání a
rozhodnuti příslušnému soudu ČR.
Tato smlouva nabývá platnosti v den podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje,
že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmětjeho obchodního tajemství podle 5 504
občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.
Pokud by se stala ustanovení této smlouvy, či do této smlouvy pojatá nová ustanovení,
zcela nebo částečně právně neúčinnými nebo neproveditelnými, anebo pokud ztratí později
svoji právní účinnost nebo proveditelnost, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení
této smlouvy. Obdobně platí vtomto bodě uvedené, i pokud se jedná o případnou právem
či samotnou smlouvou dosud nepředpokládanou situaci. Na místě právně neúčinného
nebo neproveditelného ustanovení, nebo kvyplnění právem či smlouvou nepředpokládané
situace, se použije přiměřené ustanovení, pokud je to právně možné, a to ustanovení, které
stojí nejblíže tomu, které by smluvní strany podle smyslu a účelu této smlouvy v dané situaci
při uzavírání této smlouvy či jejího dodatku v takovém případě použily.



5. Otázky touto smlouvou výslovně neřešené se řídí občanským zákoníkem, v platném znění a
příslušnými ustanoveními ostatních obecně závazných právních předpisů.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení s přílohami dle textu.

7. Obě smluvní strany této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy, který je
projevem jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 28.4.2022 V Českých Budějovicích dne 28.4.2022

Objednatel Zhotovitel „ '




